
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl 

 

 

OR-D-III.272.51.2023.LB 

Warszawa, 16 czerwca 2023 roku

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę defibrylatorów AED dla jednostek organizacyjnych  

i spółek z udziałem Samorządu Województwa Mazowieckiego 

 

W związku z wniesionymi pytaniami do treści SWZ obowiązującej w przedmiotowym 

postępowaniu, działając w trybie art. 135 ust. 5 i art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 

zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia oraz dokonuje zmian zapisów specyfikacji 

warunków zamówienia (SWZ) jak poniżej.  

Pytanie 1 

Czy zamawiający dopuści urządzenia o specyfikacji z załączenia. Swoją prośbę 

motywujemy faktem, że specyfikacja w obecnym wymiarze jest specyfikacją jednego 

konkretnego urządzenia, co powoduje brak możliwości wzięcia udziału w 

postępowaniu innych firm, aniżeli jedna, spełniająca wymogi tej specyfikacji. 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga dostawy defibrylatorów dla wszystkich części zamówienia, 

zgodnie z warunkami zamówienia. 

Pytanie 2 

Dotyczy części I i III postępowania. Czy Zamawiający poprzez zapis “minimalne zakresy 

energii wyładowania AED” rozumie, że energia impulsu defibrylacyjnego ma mieścić się  

w zakresie dla dzieci od 50 do 85J, oraz   dorosłych od 150-200J, czy Zamawiający 

wymaga, aby energia defibrylacji pokrywała całe wskazane zakresy? 

Pytanie 3 

Dotyczy części I i III postępowania. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania 

defibrylator z zakresem energii wyładowania AED: dzieci 44-51 J (±5%)  / dorośli: 170 -

195 J (±5%) 

Pytanie 4 

Dotyczy części I i III postępowania. Czy Zamawiający dopuści, przy zachowaniu 

pozostałych parametrów, defibrylator AED o następujących parametrach:  

• Energia wyładowania dla dzieci 50 J, dla dorosłych 150 J; 

• RKO w trybie ciągłego uciskania klatki piersiowej pacjenta; 

• Brak przełączenia na tryb pediatryczny; 

• Stopień odporności IP 54; 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 3 

• Pamięć wewnętrzna rejestrująca parametry zdarzeń oraz krytyczne segmenty EKG; 

• Transfer danych za pomocą karty pamięci; 

• Oddzielne elektrody dla dorosłych i pediatryczne; 

• Wysokość defibrylatora 30 cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga dostawy defibrylatorów dla części I i III zamówienia, zgodnie z 

warunkami zamówienia, za wyjątkiem punktu dotyczącego energii wyładowania dla 

dzieci 50 J, dla dorosłych 150 J, na co Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany 

OPZ. 

Pytanie 5 

Dotyczy wszystkich części postępowania. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie 

terminu dostawy z 75 do 100 dni? Przy ilości asortymentu, którego oczekuje 

Zamawiający, aktualny czas dostawy jest zbyt krótki. 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga dostawy defibrylatorów dla wszystkich części zamówienia, 

zgodnie z warunkami zamówienia. 

Pytanie 6 

Dotyczy wszystkich części postepowania. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie 

reakcji serwisowej do 72 godzin, a maksymalny czas naprawy do 14 dni roboczych,  

w przypadku konieczności sprowadzenia części od producenta? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga dostawy defibrylatorów dla wszystkich części zamówienia, 

zgodnie z warunkami zamówienia. 

Pytanie 7 

Dotyczy części I i III postępowania. Czy zamawiający pod skrótem PC  ma na myśli 

komputer osobisty (ang. personal computer, PC) czyli komputer ogólnego 

przeznaczenia oraz czy oferowane urządzenie ma możliwość bezprzewodowego 

wysłania danych, które Użytkownik będzie mógł wyświetlić za pośrednictwem 

komputera z poziomu przeglądarki internetowej? Prosimy o potwierdzenie, że 

przedmiotem przetargu jest dostawa urządzeń zapewniających transmisję danych do 

funkcjonującej infrastruktury sieciowej, a nie zapewnienie dostępu do sieci. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia obejmuje m. in. dostawę urządzeń 

zapewniających transmisję danych do funkcjonującej infrastruktury sieciowej, a nie 

zapewnienie dostępu do sieci. 

Pytanie 8 

Dotyczy części I i III postępowania. Średni, standardowy czas użytkowania tego typu 
aparatów wynosi 8-10 lat. Prosimy o informację czy możliwość bezprzewodowej 
transmisji ma być zapewniona w całym okresie użytkowania aparatu? 
Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że możliwość bezprzewodowej transmisji ma być zapewniona 
w całym okresie użytkowania urządzenia. 
 
 



 

Strona 3 z 3 

Pytanie 9 

Prosimy o potwierdzenie, że w części I Wykonawca przy realizacji całego pakietu ma 
dostarczyć jedną walizkę Peli? 
Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga dostarczenia 1 sztuki walizki Peli  
z przeznaczeniem dla WKD do pociągu pogotowia sieciowego. 
Pytanie 10 

Dotyczy części I i III postępowania. Większość aparatów AED jest wyposażone w 

możliwość konfiguracji 2 wersji językowych. W związku z powyższym prosimy o 

informację uzupełniającą czy Zamawiający wymaga by dostarczone urządzenia miały 

możliwość zmiany wersji językowej przez Użytkownika w trakcie użycia urządzenia w 

dowolnym momencie w zależności od potrzeb np. z języka polskiego na język angielski i 

odwrotnie? W obecnej chwili występuje duża populacja osób anglojęzycznych w 

województwie mazowieckim. Rozwiązanie oferujące szybką i prostą wersji językowej w 

trakcie użycia aparatu pozwoli instruowanie osoby ratującej życie bez względu na 

potencjalne bariery językowe. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga by dostarczone urządzenia miały możliwość 

zmiany wersji językowej przez Użytkownika w trakcie użycia urządzenia. 

Zamawiający w zakresie pytań 2, 3 wyraża zgodę na powyższe parametry techniczne  
i jednocześnie dokonuje zmiany załącznika nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) 
(zaznaczone kolorem czerwonym), który stanowi załącznik do niniejszego pisma.  
 

Zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 2 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami  

i zmianą treści SWZ zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia prowadzonego postępowania. 

 

Z poważaniem 

Sekretarz Województwa   
Dyrektor Urzędu 

Waldemar Kuliński 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

 

Załącznik: 

Opis przedmiotu zamówienia po zmianach 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

